

Verksamhetsberättelse för SPF Seniorerna Bogesund 2023

SPF Seniorerna Bogesund har under året haft årsmöte, åtta styrelsemöten samt två extra på Oasen.

Styrelsen

Mats Olsson	ordförande, lotteri, fester, resor och programansvarig
Gerhard Wichers	vice ordförande
Roland Azelius	medlemsansvarig
Lisbeth Rosén	sekreterare
Inga Andersson	kassör
Eva Carlbom	folkhälsa, programgruppen fester
Steen-Åke Larsson	webbansvarig

Revisorer Berit Andersson och Lena Tjäder, suppleant Gunnar Askehall

Valberedning Sune Carlbom, sammankallande, Sigvard Ståhl samt Per-Arne Svensson

Årsavgiften har varit 250 kr varav 70 kr till föreningen.

Medlemsutveckling: medlemsantalet var vid årsskiftet 665 med 59 nya medlemmar

500 kr skänktes till Tingsholmsgymnasiet till stipendium

Ulricehamns Sparbank har sponsrat med 8 000 kr och från **Kommunen** har vi fått 9 500 kr i föreningsbidrag.

Kassören meddelar att **Ansökan om skattebefrielse** är klar och gäller i fem år.

Föreningen har **prenumererat på Senioren** till service och vårdinrättningar samt till Stadsbiblioteket

Distriktets årsstämma hölls i Borås och Mats och Kerstin Olsson, Urban Zander och Lisbeth Rosén närvarade.

Till träffen med **Programmakarna** deltog Eva Carlbom och Göte Allansson.

Representanter för SPF Bogesund Seniorerna i följande styrelser har varit:

Samarbetskretsen	Roland Azelius, Anders Dahlén
Distriktsstyrelsen	Steen-Åke Larsson
Oasens styrelse	Urban Zander
KRÄF	Anders Dahlén

På Distriktsmötet hölls på Helsjöns folkhögskola i Horred och Gerhard Wichers, Inga Andersson, Roland Azelius, Lisbeth Rosén samt Anders Dahlén (SÄRF) deltog.

På mötet med **Nationella Funktionshinderspolitiken** deltog Anders Dahlén och Lisbeth Rosén.

Företagsbesök gjordes på Blidsbergs Mekaniska och Akwell.

I frågesportävlingen **”Hjärnkoll”** hade vi med ett lag som leddes av Kjell Engström, Leif Dahlgren och Lena Tjäder deltog.

Folkhälso- och Säkerhetsgruppen har haft Tipspromenad, Minigolf och Glöggpromenad,

På **Hälsomötet** med distriktet deltog Eva Carlbom och Gerd Eldholm.

På **Resesträffen** med distriktet deltog Mats Olsson och Lena Tjäder.

På **Alla Hjärtans Dag** ordnades Musik och sång med bla Marcus Ubeda, Magnus Johansson och som gästsångerska Ida Wickström.

Studieverksamheten är i gång med mycket bra samarbete med Vuxenskolan.

Följande **aktiviteter** har genomförts: Canasta, Bridge, Boule, Poesi, Stickcafé och Släktforskning.

Föreningsboule med alla distriktets föreningar inbjudna. Vi bjöd på kaffe och fralla.

I **Företagsboulen** deltog Spf med två lag.

Årets resor: 3-dagars gick till Gotland, 2-dagars till Eksjö. Falkenbergsrevyn - revy i Borås - ”hemlig” resa med lunch. ”Hålligång med Hasse & Tage” Sinnenas Hus. Göta kanal med M/S Bellevue. Robert Wells – Vara Konserthus.

Möte med **funktionärer** och **nya medlemmar** med information om föreningen samt lunch

Övrig underhållning:

En gemensam vårfest, ”Ost & Vin samt ett julbord. Pubkväll med Quizz, ”På spåret” med tilltugg, öl och vin och Fenixteatern med föreställningen HOPP.

Oasen har varit bemannad varje fredag kl 11-12.

Danser i Timmeleparken genomfördes juni-aug tillsammans med PRO. Göte Allansson bokade orkestrar och höll i trådarna. Tack vare bidrag gick det med vinst.

Nytt projekt **”Ofrivillig ensamhet”** som Urban Zander sökt genom Oasen och har hand om.

Ring en vän – ett projekt, för att minska ofrivillig ensamhet i Ulricehamns kommun. SPF och PRO deltar tillsammans med Oasen.

Månadsträffar:

Jan julgransplundring

Febr Diana Skoglund,

Mars årsmöte. Eva Eriksson, förbundsordförande SPF.

April, Per Johansson från Lenbergs.

Sept Timo Stävenborg och Eva Joelsson spelar och sjunger Jonny Cash.

Okt Ulricehamns historia.

Nov Sjukhusdiakon Therese Karlsson.

Dec jultallrik och julmusik.

Styrelsen vill avsluta med ett tack till kommittéerna för gott samarbete och medlemmarna för intresserad medverkan och dessutom ett stort tack till Vuxenskolan.

Ulricehamn februari 2024

Mats Olsson

Gerhard Wichers

Roland Azelius

Eva Carlbom

Inga Andersson

Steen-Åke Larsson

Lisbeth Rosén